
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Opole, 12.11.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZP.2800.60.15.2024.PN.BK  

 

KOŃCOWY WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ Z DNIA 12.11.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  zgodnie   z   art. 132 
Ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r., którego przedmiotem jest: „Dostawa płynów krystaloidowych    i materiałów 
opatrunkowych dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii   w Opolu  na okres 12 miesięcy wraz dzierżawą 
aparatów”  (dzierżawa dotyczy tylko zadania 7)”nr postępowania: NZP.2800.60.2024-PN. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 w zw. z  art. 259 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych   (Dz. U 2024 poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa PZP,  Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej. 

 
I. Wybór  ofert y najkorzystniejszej      

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy Nr zadań 
Cena netto 

 w PLN 
Cena  brutto 

 w PLN 

1. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP:8790166790 
Duże Przedsiębiorstwo 

3 
13 

24 295,30 
25 425,00 

26 238,93 
27 459,00 

2. 

SKAMEX S.A. 
 ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 
NIP: 5542980836 
Duże Przedsiębiorstwo 

12 
 

64 372,30 
 

69 522,08 
 

4. 

Mólnlycke Health Care Polska 
 Sp. z o.o. 
Ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 
NIP: 5422588828 
Duże Przedsiębiorstwo 

1 
14 

109 206,43 
4 042,50 

117 942,96 
4 365,90 

6. 

SOLVENTUM POLAND Sp. z o.o. 
ul. Kwidzyńska 6 
51-416 Wrocław 
NIP PL5252914245 
Średnie Przedsiębiorstwo 

9 11 250,00 12 150,00 

8.  

ZARYS International Group  
Sp. z o .o. Sp. K 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP:6481997718 
Duże Przedsiębiorstwo 

4 
 

57 650,00 
 

62 262,00 
 

 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

Wyżej wymienione oferty są  poprawne pod względem formalnym i merytorycznym, spełniają  wymagania Zamawiającego 
odnoszące się do przedmiotu zamówienia i przedstawiają najkorzystniejszy bilans ceny oraz innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem. 
 
 II.  Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 11          
1. Zamawiający  unieważnia   postępowanie w zakresie zadania 11 na podstawie art. 255 pkt 2 Ustawy PZP  - wszystkie 
złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
III.  Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający po dokonaniu weryfikacji ofert złożonych w niniejszym postępowaniu odrzuca następujące oferty: 
 
1. ASPIRONIX POLSKA  SP. z o. o. ul. Różyckiego 331-324 Kraków  
Uzasadnienie prawne:  zachodzą przesłanki odrzucenia  opisane w   art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP z dnia 
11.09.2019r.   (Dz. U 2024 poz. 1320 z późn. zm.)  zwanej dalej PZP. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna                      z warunkami zamówienia . 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zamawiający w Załączniku nr 1do SWZ F. asortymentowo-cenowym określił w kolumnie J.m.  i wymagał: 
 - w poz. 9 –  10 op. po 5 szt., a Wykonawca zaoferował  we wskazanej pozycji 2 op. po 5 szt., 
- w poz. 10 – 5 op. po 5 szt., a Wykonawca zaoferował we wskazanej pozycji 1 op. po 5szt., 
- w poz. 16– 20 op., a Wykonawca zaoferował we wskazanej pozycji 25 op. 
W związku z powyższym oferta Wykonawcy  ASPIRONIX POLSKA  SP. z o. o. ul. Różyckiego 331-324 Kraków podlega 
odrzuceniu w zakresie Zadania nr 11 ponieważ  jest niezgodna  z warunkami zamówienia opisanymi   w SWZ  
i ogłoszeniu. 
 
2. SKAMEX S.A. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź ( w zakresie zadnia nr 14). 
Uzasadnienie prawne:  zachodzą przesłanki odrzucenia  opisane w   art. . 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP z dnia 

11.09.2019r.   (Dz. U 2024 poz. 1320 z późn. zm.)  zwanej dalej PZP. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 

niezgodna z warunkami zamówienia 

 Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający w Załączniku nr 1do SWZ F. asortymentowo-cenowym określił w kolumnie J.m.   
i wymagał w poz. 1  –  30 op. po 5 szt., a Wykonawca zaoferował  we wskazanej pozycji 3 op. po 10 szt.  
W związku z powyższym oferta Wykonawcy  SKAMEX S.A. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź,  podlega odrzuceniu 
w zakresie Zadania nr 14 ponieważ  jest niezgodna  z warunkami zamówienia opisanymi   w SWZ i ogłoszeniu. 
 

 IV. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawcy, którzy 
złożyli oferty 

Cena 
brutto 

Kryterium : 
 [ Cena 60%] 

Kryterium : 
 [ Termin do-
stawy 20 %] 

Kryterium : [Ter-
min rozpatrzenia 
reklamacji 20%] 

Ocena Oferty 

Zadanie 1 

4 

Mólnycle Health Care           
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

117 942,96 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 3  



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

1 

Toruńskie Zakłady Mate-
riałów      Opatrunkowych 
S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

  26 238,93 zł  60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 4 

1 

Toruńskie Zakłady Mate-
riałów   Opatrunkowych 
S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

79 248,78 zł 47,14 pkt 20,00 pkt. 20,00 pkt. 87,14 pkt. 

5 

Lohmann & Rauscher 
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

75 742,02 zł 49,32 pkt 20,00 pkt. 20,00 pkt. 89,32 pkt 

8 

ZARYS International 
Group  
Sp. z o .o. Sp. K 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

62 262,00 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 9 

6 

 
SOLVENTUM               
POLAND Sp. z o.o. 
ul. Kwidzyńska 6 
51-416 Wrocław 

12 150,00 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 11  

3 

ASPIRONIX POLSKA           
SP. z o.o. 
ul. Różyckiego 3 
31-324 Kraków 

74 514,60 zł 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP z dnia 

11.09.2019r.  (Dz. U 2024 poz. 1320 z późn. zm.)  

Zadanie 12 

2 

 

SKAMEX S.A. 
 ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 

 

69 522,08 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 13 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

1 

Toruńskie Zakłady Mate-
riałów Opatrunkowych 
S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

27 459,00 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

Zadanie 14 

2 

SKAMEX S.A. 
 ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 
 

631,15 zł 
Oferta odrzucona na postawie  art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP z dnia 

11.09.2019r.   (Dz. U 2024 poz. 1320 z późn. zm.)  

4 

Mólnycle Health Care           
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Okopowa 58/72 
01-042 Warszawa 

4 365,90 zł 60,00 pkt. 20,00 pkt. 20,00 pkt. 100,00 pkt. 

8 

ZARYS International 
Group  
Sp. z o .o. Sp. K 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

7 354,80 zł 35,62 pkt 20,00 pkt. 20,00 pkt. 75,62 pkt 

 
       
               Sporządził:              Zatwierdził:   
Kierownik Działu Zamówień Publicznych         Marek Staszewski 
                Beata Kopeć                               Dyrektor 

SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
                                                /dokument podpisany elektronicznie/ 
 

 


		2024-11-12T10:11:45+0000




